Ego Innocentius cathohcq eccleslq
" episcopus.
(Monogramma) (Bene Valete)

-~

Data Laterani Aper manum Aimerici sancte Romane ecclesie
diaconi cardinalis et cancellarii. IIll. Kalendas. aprilis. Indictione II*
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. Incarnationis dominice anno M°CSXXX*VIIIL Pontificatus donni (slc)
Innocentii pape II. anno X°

Original auf Pergament mit Bleibulle im k. bayrischen Reichsarchive zu
Minehen. — Mon. boie. T. IV. pag. 130.

 CXXIIL |

1139. 10. October. Friesach. — Ersbischof Chunrat von Salsburg stellt dem

Kloster Admont die Zchente im Lungau wieder zu, welchen Otto vow Mach-
lant auf seine Verwendung entsagt hat.

IN Nomine Sancte et individu® Trinitatis ego Chunradus Dei
gratia Sancte Salzburgensis Ecclesie Archiepiscopus. Constat Apo-
stolico attestante Beato Gregorio, quia.quicquid misericorditer ac
respectu pietatis impenditur, et auctorem suum adjuvare et optatum
ei premium in die retributionis apportare. Hac nimirum spe animati
et preedecessorum nostrorum vestigiis inh®rentes Admontensi Eccle-
sie, que in honore Sanct® Dei Genitricis Marim et S. Blasii martyris
a preedecessore nostro felicis memorie Gebehardo Archiepiscopo est
fandata et tam preediorum quam decimarum collationibus ad sustenta-
tionem Deo ibidem in perpetuum famulantium est dotata, sed et a
successore ejus Venerabili Tyemone Archiepiscopo pari modo in
reditibus est augmentata, auctoritate Dei Omnipotentis et Beati Petri,
que praedicti antecessores nostri pmfato contulerunt monasterio, sta-
bilimus et confirmamus.

Probabili preterea largitatis i lpsorum indueti beneficentia et nos
jam dicto monasterio S. Blasii pro salute anime nostre parentumque
nostrorum et pro redemptione anim® Gebhardi Archiepiscopi omnium-
que fidelium Christi paterne supererogamus annitente Venerabili
Romano Gurcensi Episcopo sed et Venerandorum Ecelesiz nostra
Prelatorum et Majoris Ecclesi2 Canonicorum necnon et Ministeria-
lium nostrorum unanimi consilio et assensu, que singulatim dignum
duximus exprimere Inprimis preedium illud ad Radela, XXX. scilicet
mansus, quos nobis Weriandus Comes pro scelere, ‘quod in Venera-
bilem Archiepiscopum Tyemonem commiserat, tradidit simulque ea,
que de beneficio suo in eodem loco sito nobis remisit. Tradidimus
etiam ad servitium fratribus Deo ibidem servientibus in valle Admon-
tina patellam unam cum plenario jure, duas quoque minores sartagines
salis apud idem Halle, pro quibus nos quatuor mansus recepimus,
duos videlicet Froscovve et ad Gerhospach tria beneficia et ad
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Pongovve super Puechperg mansum unum Bawaricum. Donavimus
item ad opus monasterii Salinam, quam nobis Wernherus de Mem-
minchoven tradidit, Sed et duas illas sartagines, quas predecessores
nostri Gebhardus et Tyemo ibidem contradiderunt et preconium
illud in Halle totumque jus salin® et ejus focariorum et Eeclesiam
S. Amandi totamque Parochiam cum omni jure suo nos quoque
auctoritate nostra predicto confirmamus coenobio.